
Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavená k 30.06.2021 
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa ) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

1 2 3 4

Č is lo
po ložky

S ynte tický
účet

Ú Č ETN Í O B D O B Í

N ázev po ložky č.ř. BĚŽNÉ
M INULÉ

BR UTTO K O R EKC E NETTO

A K T IV A  C E LK EM A. a B. 1 380 997 818,34 124 746 886,81 256 250 931,53 185 735 210,39

A. S tá lá  a k tiv a  A .l.a ž A .IV . 2 285 699 259,64 123 951 413,81 161 747 845,83 149 589 926,42

1. D lo u h o d o b ý  nehm otný m ajetek A .1.1. a žA .I.9 . 3 634 862,60 518 574,60 116 288,00 123 704,00
1. N ehm otné výsledky výzkum u a vývoje 0 1 2 4

2 . Softw are 013 5 359 646,00 243 358,00 116 288,00 123 704,00

3. O cen ite lná práva 014 6

4. P ovolenky na em ise a pre fe renční lim ity 015 7

5
D robný d louhodobý nehm otný m a je tek 018 8 275 216,60 275 216,60

6 . O sta tn í d louhodobý nehm otný m a je tek 019 9

7. N edokončený d louhodobý nehm otný m aje tek 041 1 0

3. P oskytnu té zálohy na d louhodobý nehm otný m a je tek  051 1 2

9. D louhodobý nehm otný m a je tek určený k prodeji 035 13

II. D louhodobý hm otný m ajetek A.II.1. až A .II.10. 14 285 057 906,04 123 432 839,21 161 625 066,83 149 459 731,42
1 . Pozem ky 031 15 1 331 209,00 1 331 209,00 1 331 209,00

2 . Kulturní předm ěty 032 16 334 831,00 334 831,00 334 831,00

3. S tavby 0 2 1 17 213 350 872,04 63 631 584,00 149 719 288,04 138 733 460,04

4.
S am ostatné hm otné m ovité  věci a soubory 
hm otných m ovitých věc i

0 2 2
18 33 010 649,29 22 770 910,50 10 239 738,79 9 060 231,38

5. P ěstite lské celky trva lých porostů 025 19

6 . D robný d louhodobý hm otný m a je tek 028 2 0 37 030 344,71 37 030 344,71

7. O sta tn í d louhodobý hm otný m a je tek 029 2 1

8 . N edokončený d louhodobý hm otný m a je tek 042 2 2

9. P oskytnu té zá lohy na d louhodobý hm otný m a je tek 052 24

10. D louhodobý hm otný m a je tek  určený k prodeji 036 25

III. D lo u h o d o b ý  finanční m ajetek A.III.1 až A .III.8. 26

M aje tkové účasti v osobách s rozhodu jícím  vlivem 061 27

2. M ajetkové účasti v osobách s podstatným  vlivem 062 28

3. D luhové cenné papíry držené do sp la tnosti 063 29

5. Term ínované vklady d louhodobé 068 31

6 . O sta tn í d louhodobý finanční m a je tek 069 32

IV. D louhodobé pohledávky A.IV.1 až A.IV.6. 35 6 491,00 6 491,00 6 491,00
1. Poskytnu té návratné finanční výpom oci d louhodobé 462 36

2 . D louhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37

3. D louhodobé poskytnuté zá lohy 465 38 6  491,00 6  491,00 6  491,00

5. O sta tn í d louhodobé pohledávky 469 41

6 . D louhodobé poskytnuté zá lohy na transfery 471 42



1 2 3 4

Číslo
položky

Ú ČETN Í O B D O B Í
N ázev po ložky syn te ticky č.ř. BĚŽNÉ

M INULÉ
B RUTTO KO R EKC E N ETTO

B. O běžná aktíva B.l. až B.lll. 43 95 298 558,70 795 473,00 94 503 085,70 36 145 283,97
1. Z á so b y  B.I.1. až B .1.10. 44 828 641,60 828 641,60 800 464,70

1 . Pořízení m ateriálu 111 45

2 . M ateriá l na skladě 1 1 2 46 749 432,29 749 432,29 732 966,26

3. M ateriá l na cestě 119 47

4. N edokončená výroba 1 2 1 48

5. Polotovary v lastn i výroby 1 2 2 49

6 . Výrobky 123 50

7. Pořízení zboží 131 51

8 . Zboží na skladě 132 52 79 209,31 79 209,31 67 498,44

9. Zboží na cestě 138 53

1 0 . Osta tní zásoby 139 54

II. K rátkodobé pohledávky B.II.1 až B.II.33. 55 56 331 020,35 795 473,00 55 535 547,35 6 859 663,92
1 . O dběratelé 311 56 3 812 135,88 3 812 135,88 3 622 190,75

4. K rátkodobé poskytnuté zá lohy 314 59 656 545,10 656 545,10 1 026 903,00

5. Jiné pohledávky z hlavní č innosti 315 60 1 030 112,50 795 473,00 234 639,50 267 741,00

6 . Poskytnuté návratné fina nčn í výpom ocí krá tkodobé 316 61

9. Pohledávky za zam ěstnanci 335 64 458 771,00 458 771,00 503 400,45

1 0 , Sociá lní zabezpečení 336 65

1 1 . Zdravotní po jištěn i 337 6 6

1 2 . D ůchodové spoření 338 67

13. Daň z příjmů 341 6 8

14 O statní daně, poplatky a jiná  obdobná peněžitá plnění 342 69

15. Daň z přidané hodnoty 343 70

16. P ohledávky za osobam i m im o vybraně vládní instituce 344 71
•i 7 Pohledávky za vybraným i ús tředn ím i v ládn ím i institucem i 346 72

18. Pohledávky za vybraným i m ís tn ím i v ládn ím i institucem i 348 73 49 106 592,00 49 106 592,00

28. Krátkodobě poskytnuté zá lohy na transfery 373 83

30. N áklady příštích období 381 84 93 427,87 93 427,87 260 446,72

31. Příjm y příštích období 385 85

32 D ohadné účty aktivní 388 8 6 1 173 436,00 1 173 436,00 1 173 436,00

33. O statní krá tkodobé pohledávky 377 87 5 546,00

lil. K rá tk o d o b ý  fin a n č n í m a je te k  B.III.1 . až B .lll.17. 88 38 138 896,75 38 138 896,75 28 485 155,35
1 . M aje tkové cenné papíry k obchodování 251 89

2 . D luhové cenné papíry k obchodování 253 90

3. Jiné cenně papíry 256 91

4. Term ínované vklady krá tkodobé 244 92

5. Jiné běžné účty 245 93 11 334 002,81 11 334 002.81 11 333 024,43

9. Běžný účet 241 97 24 221 832,66 24 221 832,66 15 344 967,98

1 0 . Běžný účet FKSP 243 98 2 084 425,28 2 084 425,28 1 497 654,94

15. Ceniny 263 103

16. Peníze na cestě 262 104

17. Pokladna 261 105 498 636,00 498 636,00 309 508,00



1 2

1 Číslo 
položky N ázev po ložky S ynte tický

účet
Číslo
řádku

Ú ČETN Í O BD O BÍ

BĚŽNÉ M INULÉ
PASIVA C E LK E M C. a D. 106 256 250 931,53 185 735 210,39

V la s tn í ka p itá l C.l. až C.IV. 107 169 896 812,85 154 703 325,99
1. Jm ě n í úče tn í je d n o tk y  a u p ra v u jíc í p o lo ž k y C.1.1. až C .l.7. 108 162 121 113,12 149 963 193,71

1 . Jm ění účetní jednotky 401 109 162 024 456,89 149 862 343,48

3. T ransfery na pořízení d louhodobého m ajetku 403 111 211 107,00 215 301,00

4. Kurzové rozdíly 405 1 1 2

5. O ceňovací rozdíly při p rvotn ím  použití m e tody 406 113 - 8 6  875,00 - 8 6  875,00

6 . J iné oceňovací rozdíly 407 114

7. O pravy předcházejících účetních období 408 115 -27 575,77 -27 575,77

ii. F o ndy  úče tn í je d n o tk y C .11.1. až  C .11.6. 116 5 038 585,56 4 607 641,73
1 . Fond odměn 411 117 59 927,89 59 927,89

2 . Fond kulturních a sociá ln ích potřeb 412 118 2 501 103,94 1 913 883,88

3. Rezervní fond tvořený ze z lepšeného výs ledku hospodařen í 413 119 280 495,16 148 004,61

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 2 0 74 267,30 90 301,30

5. Fond reprodukce m ajetku, fond investic 416 1 2 1 2 122 791,27 2 395 524,05

III. V ýs le d e k  h o s p o d a ře n í C .III.1 . až C .III.3. 123 2 737 114,17 132 490,55
1 . V ýsledek hospodařen i běžného úče tního období 124 2 737 114,17 132 490,55

2 . V ýsledek hospodaření ve schva lovacím  řízení 431 125

3. Výsledek hospodaření p ředcházejíc ích účetních období 432 126

D. C izí zdroje D.l. až D.lll. 132 86 354 118,68 31 031 884,40

1. R ezervy D.I.1. 133
1 . Rezervy 441 134

II. D lo u h o d o b é  závazky D .11.1. až D .II.8 . 135 1 278 790,00 1 280 750,00

1 . D louhodobé úvěry 451 136

2 . Přijaté návratné finanční výpom oci d louhodobé 452 137

4. D louhodobé přija té zálohy 455 139 8 8  710,00 90 670,00

7. O sta tn í d louhodobé závazky 459 143

8 . D louhodobé přija té zá lohy na transfe ry 472 144 1 190 080,00 1 190 080,00

III. K rátkodobé závazky D .lll.1. až D .lll.38. 145 85 075 328,68 29 751 134,40

1 . K rátkodobé úvěry 281 146

4. Jiné krá tkodobé půjčky 289 149

5. Dodavate lé 321 150 236 576,11 3 125 658,97

7. K rátkodobé přija té zálohy 324 152

9. Přija té návratné finanční výpom oci krá tkodobé 326 154

1 0 . Zam ěstnanci 331 155 7 708 024,00 7 959 354,00

1 1 . J iné závazky vůči zam ěstnancům 333 156

1 2 . Sociální zabezpečeni 336 157 2 942 828,00 3 255 344,00

13. Zdravotní pojištění 337 158 1 269 332,00 1 404 617,00

14. D ůchodové spořeni 338 159

15. Daň z příjmů 341 160

16. O statní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá  plnění 342 161 664 495,00 1 436 614,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 162 2 798,76 172 077,00

18. Závazky k osobám  m im o vybrané vládní instituce 345 164

19. Závazky k vybraným  ústředním  v ládn ím  instu tucím 347 165

2 0 . Závazky k vybraným  m ístn ím  v ládn ím  institucím 349 166

32. K rátkodobé přijaté zálohy na transfe ry 374 179 38 924 700,00

35. Výdaje příštích období 383 180

36. V ýnosy příštích období 384 181 20 908 250,00

37. D ohadné účty pasivní 389 182 350 354,00 727 104,00

38. O sta tn í krá tkodobé závazky . 378 1 8 3 / 12 067 970,81 11 670 365,43

Whotovi,: k id .  Schválil:................
DoniO'.f>' soiláinieh služeb Litvínov,

příspěvková organizace 
Litvínov - Janov, Zátiší čp. 177, PSČ 435 42 

ICO: 49S 72 641 { 9 s



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavený k 30.06.2021 
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa ) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

1 2 3 4

Číslo
položky

Syntetický
účet

ÚČETNÍ O B D O B Í

N ázev po ložky č.ř. BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní č innost Hospodářská č. H lavní č innost H ospodářská č.

A. N A K LA D Y  C ELKEM A.l. až A .V. 1 102 661 011,25 188 028 991,65
1. Náklady z činnosti A .1.1. až A .l.36. 2 102 660 971,78 188 025 392,52

1. Spotřeba m ateriálu 501 3 6  836 337,04 18 371 138,64

2 . Spotřeba energie 502 4 2 928 788,77 7 789 444,44

3. Spotřeba jiných neskladova te lných  dodávek 503 5 342 589,62 1 257 682,97

4. Prodané zboži 504 6 278 372,07 636 495,07

5. Aktivace d louhodobého m aje tku 506 114

6. Aktivace oběžného m aje tku 507 115

7. Zm ěna stavu zásob vlastn í výroby 508 116

8 . O pravy a udržováni 511 7 626 929,26 2 942 356,86

9. Cestovné 512 8 17 629,00 100 037,00

10. N áklady na reprezentaci 513 9 8  313,75 28 825,00

1 1 . A ktivace vn itroorganízačních služeb 516 117

1 2 . O sta tn í služby 518 1 0 2 651 669,39 5 046 453,83

13. M zdové náklady 521 11 62 183 101,00 101 002 749,00

14. Zákonné sociá ln í po jištěn i 524 13 20 826 879,00 33 570 199,00

15. Jiné sociáln í po jištění 525 14 210 339,29 415 257,24

16. Zákonné sociá ln í náklady 527 15 2 276 748,95 8  032 943,80

17. Jiné sociáln í náklady 528 16

18. Daň siln iční 531 17

19. Daň z nem ovitostí 532 18

20. Jiné dané a poplatky 538 19

22. Sm luvní pokuty a úroky z p rod len i 541 21

23. Jiné pokuty a penále 542 2 2 1 0 0 , 0 0

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 23

25. Prodaný m ateriá l 544 24

26. Manka a škody 547 25 55,97 4 054,47

27. Tvorba fondů 548 26 37 942,00

28. Odpisy d louhodobého m aje tku 551 27 2 049 376,00 4 098 659,00

29.
u

Prodaný d louhodobý nehm otný m a je tek 552 28

30. Prodaný d louhodobý hm otný m a je tek 553 29 12 558,00

31. Prodané pozem ky 554 30

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 31

33. Tvorba a zúčtování opravných po ložek 556 32 33 438,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 33 40 109,00

35. N áklady z drobného d louhodobého  m ajetku 558 118 1 297 192,20 4 386 888,46

36. O statní náklady z č innosti 549 34 126 650,47 218 060,74

li. F in a n čn í ná k la dy A .11.1. až A.II.5. 35 39,47 3 599,13
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 36

2 . Úroky 562 37

3. Kurzové ztráty 563 38

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 39

5. O statní finanční náklady 569 40 39,47 3 599,13



1 2 3 4

Číslo
položky

N ázev po ložky Synte tický
ucet

Ú Č ETN Í O B D O B Í

č.ř. BĚŽN É M INULÉ

Hlavní č innost H ospodářská č. H lavní č innost H ospodářská č.

m. N ák lady na tra n s fe ry  A .III.1 . až A .III.2 . 41

1.
Náklady vybraných ústředních v ládn ích  institucí 
na transfery 42

2 .
N áklady vybraných m ístn ích v ládn ích institucí
na transfery 5 7 2 43

V. Daň z příjm ů A.V.1. až A.V.2. 119

1. Daň z příjmů 591 111

2. Dodatečné odvody dané z příjm ů 595 1 1 2



1 2 3 4

Cislo
položky

Syntetický
účet

Ú Č ETN Í O B D O B Í

Název po ložky č.ř. BĚŽNÉ M INULÉ

Hlavní č innost H ospodářská č. H lavní č innost H ospodářská č.

B. VYN O S Y  C E LK E M  B.l. až B.V. 53 105 398 125,42 188 161 482,20

I. Výnosy z č innosti B.1.1 až B .l.17. 54 37 273 917,54 83 466 949,19
1 . V ýnosy z p rodeje  v lastn ích výrobků 601 55 285 609,46 446 973,17

2 . V ýnosy z prodeje služeb 602 56 36 388 164,77 77 578 029,85

3. V ýnosy z pronájm u 603 57 500,00

4. V ýnosy z prodaného zboží 604 58 306 998,00 801 876,00

8. Jiné výnosy z v lastn ích výkonů 609 62

9. Sm luvní pokuty a úroky z prodlení 641 71

1 0 . J iné pokuty a penále 642 72

1 1 . Výnosy z vyřazených poh ledávek 643 73

1 2 . V ýnosy z prodeje m ateriá lu 644 74

13. Výnosy z prodeje d louhodobého nehm otného m aje tku 645 75

K .
Výnosy z prodeje d louhodobého hm otného m ajetku
krom ě pozem ků 646

76 50 500,00

15. Výnosy z prodeje  pozem ků 647 77

16. Č erpání fondů 648 78 26 034,00 100 370,00

17. O statní výnosy z č innosti 649 79 266 611,31 4 489 200,17

II. Finanční výnosy 8.11.1 až B.II.6. 80 207,88 18 942,86

1 . Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 81

2 . Úroky 662 82 207,88 18 942,86

3- Kurzové zisky 663 83

4. V ýnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 84

6 . Osta tní finanční výnosy 669 8 6

IV. Výnosy z transferů B .IV .1. až B.IV.2. 97 68 124 000,00 104 675 590,15

1 .
V ýnosy vybraných ústředních vládních institucí 
z transferů 671

98

2
V ýnosy vybraných m ístn ích v ládn ích institucí
z transferů 672

99 6 8  124 000,00 104 675 590,15

C. V Ý S LE D E K  H O S PO D A Ř E N I 109

1 . V ýs ledek hospodařen í před zdaněním  B. - (A. . až A. IV.) 1 1 0 2 737 114,17 132 490,55

2 . V ýs ledek hospodařen í běžného úče tního období B. -A . 1 2 0 2 737 114,17 132 490,55

Schválil

Domovy noclAM«h «>užeb Litvínov,
0 °  ^ p é v k o v * o ^ ™ z a ? s Č 4 3 5 4 2  

L iW ln o v  -  J a n o v . Z ^ I 7P2 5 4 1 . ( 8 )



Příloha
ZÁKLADNÍ

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavená k 30.06.2021 
( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa ) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

A .4. In fo r m a c e  podle § 7 odst. 5  zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
"

, P odrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

p o lo ž k y
raazev po iozK y

účet
c.r.

BĚŽNÉ MINULÉ

P.l. Majetek a závazky účetn i jednotky 1 15 307 040,90 12 353 387,75

1. Jiný drobný d louhodobý nehm otný m a je tek 901 2 235 887,60 230 897,60

2. Jiný drobný d louhodobý hm otný m a je tek 902 3 11 073 781,30 11 293 023,15

3. Vyřazené pohledávky 905 4 233 827,00 233 827,00

4. Vyřazené závazky 906 5

5. O statní m a je tek 909 6 3 763 545,00 595 640,00

P.ll. K rátkodobé po dm inéné pohledávky z transferů a krátkodobé  
podm iněné závazky z transferů

7 25 949 800,00

1. Krátkodobé podm iněné  poh ledávky z p řed financován i transferů 911 8

2. Krátkodobé podm iněné závazky z p řed financován i transferů 912 9

3. Krátkodobé podm iněné  poh ledávky ze zahran ičn ích transferů 913 1 0

4. Krátkodobé podm iněné závazky ze zahran ičn ích transferů 914 11

5. O statní krá tkodobé podm íněné pohledávky z transferů 915 1 2 25 949 800,00

6 . O statní krá tkodobé podm íněné závazky z transferů 916 13

p.m. P odm iněné pohledávky z  důvodu užíván í m ajetku Jinou osobou 14

1. Krátkodobé podm iněné  poh ledávky z důvodu úp la tného uživán i m aje tku 
jinou osobou 921

15

2. Dlouhodobé po dm iněné  pohledávky z důvodu úp la tného uživán i m aje tku 
jinou osobou 922

16

3. Krátkodobé podm iněné  poh ledávky z důvodu užíván i m a je tku jinou 
osobou na základě sm louvy o výpůjčce 923

17

4. D louhodobé podm iněné  pohledávky z důvodu už iván i m a je tku jinou 
osobou na základě sm louvy o výpůjčce 924

18

5. K rátkodobé podm íněné pohledávky z důvodu užívání m a je tku jinou 
osobou z jiných důvodů 925

19

6. D louhodobé podm íněné poh ledávky z důvodu užíváni m ajetku jinou 
osobou z jiných důvodů 926

2 0

P.IV. Další podm íněné pohledávky 21

1 . K rátkodobé po dm iněné  poh ledávky ze sm luv o prodeji d louhodobého 
m ajetku 931

2 2

2 . D louhodobé podm íněné pohledávky ze sm luv o prodeji d louhodobého
m ajetku 932

23

3. K rátkodobé podm íněné poh ledávky z jiných  sm luv 933 24

4. D louhodobé podm iněné  poh ledávky z jiných sm luv 934 25

5. Krátkodobé podm íněné pohledávky ze sd ílených dan i 939 26

6. D louhodobé podm iněné  poh ledávky ze sdílených daní 941 27

7. Krátkodobé podm iněné  pohledávky ze vztahu k jiným  zdrojům 942 28

8 . D louhodobé podm íněné poh ledávky ze vztahu k jiným  zdrojům 943 29

9. Krátkodobé podm íněné úhrady poh ledávek z přija tých zajištění 944 30

10. Dlouhodobé podm íněné úhrady pohledávek z přija tých za jištěn í 945 31

11. Krátkodobé podm iněné  pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni 
a jiných řízení 947

32

12. Dlouhodobé podm iněné  pohledávky ze soudních sporů, správních řízení 
a jiných řízení 948

33



Č ís lo . . .  . . .  P odrozvahový
č.ř.

Ú Č E T N Í OBDOBÍ

p o lo ž k y účet B ĚŽN É M IN ULÉ

P.V. D lo u h o d o b é  p o d m in ě n é  pohledávky z tran sferů  a d louhodobé  
p o d m ín ě n é  závazky z transferů

34

1 . D louhodobé podm íněné pohledávky z p řed financován i transferů 951 35

2. Dlouhodobé podm iněné  závazky z p řed financován i transferů 952 36

3. Dlouhodobé podm iněné  pohledávky ze zahran ičn ích  transferů 953 37

4. Dlouhodobé podm iněné  závazky ze zahran ičn ích  transferů 954 38

5. O statní d louhodobé podm íněné poh ledávky z transferů 955 39

6 . O statní d louhodobé podm iněné  závazky z transferů 956 40

P.VI. P o d m ín ě n é  zá va zky  z důvodu užíván í c iz íh o  m ajetku 41 1 142 021,38 1 127 021,38

1. Krátkodobé podm íněné závazky z opera tivn ího  leasingu 961 42

2. D louhodobé podm iněné  závazky z opera tivn ího  leasingu 962 43

3. Krátkodobé podm íněné závazky z finančního  leasingu 963 44

4. D louhodobé podm iněné  závazky z finančního leasingu 964 45

5. Krátkodobé podm iněné  závazky z důvodu užívání c izího m ajetku
na základě sm louvy o výpů jčce 965

46 91 960,00 81 960,00

6 . D louhodobé podm iněné závazky z důvodu užíván i c izího m ajetku 
na základě sm louvy o výpůjčce 966

47 332 462,00 327 462,00

7. Krátkodobé podm íněné závazky z důvodu užívání cizího m ajetku nebo 
jeho převzetí z jiných  důvodů 967

48

8 . D louhodobé podm iněné  závazky z důvodu užíváni c izího m aje tku nebo 
jeho převzetí z jiných  důvodů 968

49 717 599,38 717 599,38

P.VII. Další podm íněné závazky 50

1 . K rátkodobé podm iněné  závazky ze sm luv o pořízen i d louhodobého
majetku 971

51

2 , D louhodobé podm iněné závazky ze sm luv o po řízen i d louhodobého 
majetku 972

52

3. Krátkodobé podm iněné závazky z jiných sm luv 973 53

4. D louhodobé podm íněné závazky z jiných  sm luv 974 54

5. Krátkodobé podm iněné závazky z přija tého kolaterá lu 975 69

6, D louhodobé podm iněné závazky z přija tého kolaterá lu 976 70

7. Krátkodobé podm inéné závazky vyp lýva jíc í z právních předpisů a da lší 
č innosti m oci zákonodárné , výkonné nebo soudní 978

55

8 , D louhodobé podm íněné závazky vyp lýva jíc í z právních předpisů a další 
č innosti m oci zákonodárné , výkonné nebo soudní 979

66

9. Krátkodobé podm íněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 57

1 0 . D louhodobé podm iněné  závazky z poskytnutých ga ranc i jednorázových 982 58

11. Krátkodobé podm íněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 59

1 2 . D louhodobé podm íněné závazky z poskytnutých ga rancí ostatních 984 60

13. Krátkodobé podm íněné závazky ze soudních sporů, správních řízení
a jiných řízeni 985

61

14. D louhodobé podm iněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni 
a jiných řízeni 986

62

P.VIII. Ostatn í podm íněná aktiva a os ta tn í po dm íněná pasiva  
a vyrovnávací účty

63

1 . O sta tní krá tkodobá podm íněná aktiva 991 64

2. O statní d louhodobá podm íněná aktiva 992 65

3. O statní krá tkodobá podm íněná pasiva 993 66

4. O statní d louhodobá podm íněná pasiva 994 67

5. V yrovnávací účet k podrozvahovým  účtům 999 68 40 114 819,52 11 226 366,37

V y h o to v il Schválil

Domovy »<5dAli*it«h slu iab Litvínov, 
příspěvková oroanizace 

Litvínov - Janov, Zátiší čp, '177, PSČ 435 42 
IČO: 433 72 641 , p s



Příloha
ZÁKLADNÍ

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

C. D o p lň u jíc í in fo rm a c e  k po ložkám  rozvahy "C.1.1. Jm ěn í účetní jednotky" a "C .l.3. Transfery na pořízení d lo uh od obého  m ajetku"

Č.slo Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky BĚŽNÉ MINULÉ

C .l.
Zvýšení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní 
období 211 107,00 216 000,00

C.2.
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové 
souvislosti 4 194,00 699,00

Litvínov - ^ 'q .  4 9 S ?2 : ( 8 )



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb 

ZÁKLADNÍ
Doinovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace. Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální

služby, IČ 49872541 
sestavená k 30.06.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 12.07.2021

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Čislo Název
A.l. Počáteční' stav fondu k 1. 1. 1 913 883,88
A.II. Tvorba fondu 1 235 800,06

1. Základní příděl 1 235 800,06

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. Ostatní tvorba fondu

A.III. Čerpáni fondu 648 580,00
1. Půjčky na bytové účely

2. Stravování 109 080,00

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

G. Poskytnuté peněžní dary 107 000,00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 432 500,00

8. Úhrada částí pojistného na soukromé životni pojištění

9. Ostatní užiti fondu

A .IV Konečný stav fondu 2 501 103,94

Domovy M íláfMsh 'U žeb Litvínov,
příspěvková organizace 

Litvínov - JdDOV, Zátiší íp. !77,/PÉČ ?35 42 
IČO: 431/ 72 641

» 7 ( e)



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANĚ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název

D.i. Počáteční stav fondu  k 1. 1. 238 305,91

D .ll. Tvorba fondu 142 490,55

1 . Zlepšený výsledek hospodaření 132 490,55

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové 10 000,00

5. Peněžní dary - neúčelové

6. Ostatní tvorba

D .ll l . Čerpání fondu 26 034,00

1 . Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankci

3. Posílení fondu Investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní čerpání 26 034,00

D .IV . Konečný stav fondu 354 762,46

Duniovy aoclái.nfch služeb Litvínov,/ 
příspěvková organizace 

Litvínov - Jincv, Zátiší Čp. 177, PSČ 435 42 
!ČO: 43 j  72 ó 4 j  ,  ( s )

m r]



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální
služby, IČ 49872541 

sestavená k 30.06.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 12.07.2021

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název

F.l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 2 395 524,05
F.ll. Tvorba fondu 2 265 182,00

1.
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 2 045 182,00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výší příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7. Převody z rezervního fondu 220 000,00

F.lll. Čerpání fondu 2 537 914,78

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s 
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 1 876 914,78

2. Úhrada Investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 661 000,00

4.
Navýšeni peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který 
příspěvková organizace používá pro svou činnost

rMV. Konečný stav fondu 2 122 791,27

Domovy aecláS/teh sljžsb Utvíniv,
přls^évková organizace f  ' 

Litvínov - Janov, Zátiší íp. 177  p $ £  4 * 5  a2

( 8 )



Příloha
Stavby 

ZÁKLADNÍ
D o m o v y  s o c iá ln íc h  služeb Litvínov, příspěvková organizace. Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální

služby, IČ 49872541 
sestavená k 30.06.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 12.07.2021

G. D o p lň u jíc í informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 213 350 872,04 63 631 584,00 149 719 288,04 138 733 460,04

G .1 . Bytové domy a bytové jednotky

G .2 . Budovy pro služby obyvatelstvu 204 990 371,34 60 955 078,00 144 035 293,34 132 936 965,34

G .3 . J in é  nebytové domy a nebytové jednotky 16 328,00 10 459,00 5 869,00 6 055,00

G .4 . Komunikace a veřejné osvětlení 5 758 906,07 1 512 568,00 4 246 338,07 4 331 652,07

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby 2 585 266,63 1 153 479,00 1 431 787,63 1 458 787,63

.„i. v, -v.sMMeh eluiab Litvínov,
\  ,cívková GfCpnizace
" , , v 7  ' * ‘ 1 i írn ,  PSi, 435 42 

'  ' ' lC O /( t5 ,Ť 2 ^ 1  ( 8 )



Příloha
Pozemky 

ZÁKLADNÍ
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, Zátiší čp. 177, 435 42, Litvínov - Janov, sociální

služby, IČ 49872541 
sestavená k 30.06.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 12.07.2021

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Č ís lo
p o io z K y

Název po ložky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H, Pozemky 1 331 209,00 1 331 209,00 1 331 209,00

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H .3 . Zahrady, pastviny, louky, rybníky 279 910,00 279 910,00 279 910,00

H .4 . Zastavěná plocha 798 377,00 798 377,00 798 377,00
u-j C Ostatní pozemky 252 922,00 252 922,00 252 922,00

Domovy soclil/iiíh s ljisb  UMnav,
příspěvková orranizace 

Litvínov - Janov, Záfiš! čp./!77, PSČ 435 42 
IČO: 43j 72/641 / o )i


